*plecti, ita ut cum bene structa &
nitida serie dentium, exprimat a-
quam illam recentem oris suaveo-
lentis, quaæ instar vini generosi
bullas agentis, id est bullarum se-
riem formantur, allicere potest, at-
que quasi ineibriare. Quorsum hæc
tam longa deductio? En Scopum
quo cuncta dirigebam. Cant. 7: 10.
Palatum tuum, o Amica,*

*Et anthemide, & palmarum flore & bullae vino
generof.*

Approbarunt autem versus hosce qnotquot præsentes erant,

Prev. זתהלן נמיישרים obambulat 23: 31.

* وجنت بنفس لا يتجاد بمثلها

Et animam profundi, quale rimen profundi band solet.

Vult dicere, se prodigum vita
fuisse. Ergo ~~amisit~~ ^{ad} ~~ad~~
Prodigus fuit animæ rectius expo-
netur; sive liberaliter profudit ani-
mam. Sequens ~~Yeshua~~ ab ~~Yeshua~~
ult. *Vau, dulcis, suavis fuit. pla-*
cuit; unde 10. ista cons. valet,
suave predicavit & censuit. Est se-
cundaria potestas, a terendo ducta
quatenus terere usurpatur pro po-
lite, asperitatibus demis. Jam
amara sunt aspera, & acria, ut
dulcia sunt mollia ac lavia. Liquet
hinc ~~תְּלִין~~ placenta, Exod. 29: 2.
esse

وَالسَّيْعَادَةِ مِنْهُ وَسَبَّتْ مُلَائِكَةَ وَسَيْئَلَ لِمَنْ
هَبَّا الْبَيْتَ وَهَلْ حَيَ قَابِيلَةَ لَمْ يَقِنْ فَقَالَ أَيُّمْ اللَّهُ
الْحَقُّ أَحَقُّ أَنْ يَتَّبَعَ وَلَا صَدْقَ
جَقْيَقَ بَيْنَ يَسْتَأْمِنَعَ إِلَهَ
يَا

انه مشتق من اليمن اي
البركة ومن هب **السكو** فنيس
esse dulce crustulum, a ^{הַר} terri,
nam est Arabibus **حلوي** est
crustulum, pistor dulcarius. Porro استعاد *petiit ut*
repeteret, vel iteraret, est 10.
a عان med. Vav, iteravit. Iterumque fecit aliquid. in 3.
عاون *iterata actione adoriri, instare, urgere, examinare; contestari;*
quod est **יען**. *Vocula ^{נָא} adhuc,*
Arabice **عان**, ab iterando quoque
fluxit. Alibi plura. Postremum
استعمال *Rogavit ut dictaret est 10.*
تملي ult. *Vav, cuius ۵.*
inter alia est, *Dictavit.* Originis
latentis indago longiuscule nos
detineret.

لِيَمُ اللَّهُ *per Deum.* Formula
est contracta, pro **الله**, ايمان **الله**, a
rad. **Dexter** suit. De Origine
ita *Teblebius* من هب البصريين

انه من يمين **الله** *Sexta Basrensius*
statuit deductum esse a ^{הַ} felicitas:
sexta autem Cuppensius deducit a
הַ, dextra. Posterius hoc rectum.
Nam **يمين** **Dextra**, saepe est
jurandum, etiam in Bibliis.
Inde **يمين الله** *Dextram Dei!*
per Deum! Ejus plur. fr. format
أيمان **الله**, **يمين** **Dextrar**
Dei! Et cum Latm emphatico
ليمين الله Alias contractiones
vide sis apud *Golium* sub rad.
يمين.

الحق **حق** &c. Sane ve-
ritas dignissima &c. Prius
حق verum **ج** justum. *Fas & jus*
omne. pn. Radix **حق** med.
def.